- 1 -

上 海 市 财 政 局

沪财绩〔2021〕14 号

关于转发《关于组织做好“新时期预算绩效
评价 创新与发展”征文活动的函》的通知

各市级预算主管部门、各区财政局：

为总结近年来预算绩效评价经验与做法，推进预算绩效

评价探索和创新，财政部监督评价局与《财政监督》杂志社

定于 2021 年 7 月-12 月联合举办“新时期预算绩效评价创新

与发展”征文活动。为进一步做好此次征文活动，现将《“新

时期预算绩效评价创新与发展”征文活动的函》转发给你们，

请结合工作实际广泛宣传动员，积极参与、踊跃投稿。

上 海 市 财 政 局

2021 年 7 月 21 日

- 2 -

信息公开属性：主动公开

上海市财政局办公室                  2021 年 7 月 23 日印发